CONSORZIO DISTRIBUZIONE LABORATORI
AR
Cod. 02.3350.57
TERMOMETRO CHIMICA LIQUIDO ECOLOGICO -10+100°C 1/2 SCALA
OPALE
Descrizione

Termometri a liquido ecologico, calibrati per immersione parziale,scala opale.

Gambo @ 7-8 mm, parte superiore con anello.

Dati Tecnici

Temperatura (° C)

Divisione

Varianti

Codice

02.3350.45

02.3350.57

02.3350.64

-10++100

1/2

Prodotto

TERMOMETRI VETRO OPALE SCALA INTERNA
DIV. 1/2

TERMOMETRI

TERMOMETRI

Temperatura (° C)

-5++50

-10++100

-10++150
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