

# TERMOMETRI

Cod. 02.3350.57

TERMOMETRO CHIMICA LIQUIDO ECOLOGICO -10÷+100°C 1/2 SCALA  
OPALE



## Descrizione

Termometri a liquido ecologico, calibrati per immersione parziale, scala opale.

Gumbo Ø 7-8 mm, parte superiore con anello.

## Dati Tecnici

Temperatura (° C)	-10÷+100
Divisione	1/2

## Varianti

Codice	Prodotto	Temperatura (° C)
02.3350.45	TERMOMETRI VETRO OPALE SCALA INTERNA DIV. 1/2	-5÷+50
02.3350.57	TERMOMETRI	-10÷+100
02.3350.64	TERMOMETRI	-10÷+150